CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN RÚT HỌC PHÍ
(Đối với lớp học chưa khai giảng)

Kính gửi: Ban lãnh đạo Trung tâm đào tạo và chuyển giao công nghệ
Tôi tên là:......................................... Ngày sinh:…...............Nơi sinh:............... SĐT:............
Số CMT : ............................... Ngày cấp : ...................... Nơi cấp :...............................................
Tôi đã đăng ký tham gia khóa học : ……………………………………………………………..

Ngày dự kiến khai giảng:   ……………………………………………………………………….
Tôi viết đơn này xin được rút lại học phí khóa học: ....................................................................
Số tiền học phí:...............................................................................................................................
Bằng chữ: .......................................................................................................................................
Lý do rút học phí: ..........................................................................................................................

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Tôi xin cam đoan những điều trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Trân trọng cảm ơn!

	Hà Nội, ngày …… tháng …… năm ……

Người làm đơn

	Xác nhận của
Bộ phận tuyển sinh

	Duyệt chi của
Phòng Tài chính – Kế toán

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN RÚT HỌC PHÍ
(Đối với lớp học đã khai giảng)

Kính gửi: Ban lãnh đạo Trung tâm đào tạo và chuyển giao công nghệ
Tôi tên là: ..........................................  Ngày sinh:….............  Nơi sinh:...................
Là học viên lớp:.........................................…………………… SĐT:..........................
Số CMT : ............................... Ngày cấp : ...................... Nơi cấp :...............................................
Khai giảng ngày: …………………………………………………………………………….......
Tôi đã tham gia khóa học từ ngày: ………………….. đến ngày ……………………………….

Tôi viết đơn này xin được rút lại học phí khóa học: ....................................................................

Số tiền học phí:...............................................................................................................................

Bằng chữ: .......................................................................................................................................

Lý do rút học phí: ..........................................................................................................................

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Tôi xin cam đoan những điều trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Trân trọng cảm ơn!

	Hà Nội, ngày …… tháng …… năm ……

Người làm đơn

	Xác nhận của

Phòng Đào tạo / Điều phối lớp

	Duyệt chi của

Phòng Tài chính – Kế toán

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN BẢO LƯU
Kính gửi: Ban lãnh đạo Trung tâm đào tạo theo nhu cầu xã hội
Tôi tên là:................... Ngày sinh:…...............…… Nơi sinh:................... SĐT:..........................

Số CMT : ............................... Ngày cấp : ...................... Nơi cấp :...............................................
Là học viên lớp:.........................................………………………………………….....................

Khai giảng ngày: ……………………………………………………………………………........

Tôi viết đơn này xin được bảo lưu khóa học: ..............................................................................
Tôi đã tham gia khóa học từ ngày ………………………… đến ngày ………………………....
Học phí khóa học:...........................................................................................................................
Bằng chữ: .......................................................................................................................................

Lý do bảo lưu: ...............................................................................................................................
……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Tôi xin cam đoan những điều trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Trân trọng cảm ơn!

	Hà Nội, ngày …… tháng …… năm ……

Người làm đơn

	Xác nhận của Bộ môn/Khoa

	Xác nhận của

Phòng đào tạo

	Duyệt của Phòng
Tài chính - Kế toán